NEWS RELEASE

Dual(2重の)＋tap(開発)＝Dualtap：実用性と資産性の両方を兼ね備えた不動産開発

笑顔創造企業 ─ 不動産を通じてお客様の幸福に貢献します

1

各 位

2018 年 3 月 15 日

株式会社デュアルタップ

代表取締役社長 臼井 貴弘

コード:3469／東証 JASDAQ

販売用不動産「XEBEC 赤羽」完売のお知らせ

当社は、2018 年 3 月 15 日に下記販売用不動産の全住戸を完売しましたのでお知らせいたします。

1. 物件の概要

所在地 ：東京都北区赤羽 1-42-12（住居表示）

交通  ：JR 埼京線･京浜東北線「赤羽」駅より徒歩 5 分

     東京メトロ南北線「赤羽岩淵」駅より徒歩 3 分

物件名称：XEBEC 赤羽（ジーベック赤羽）

敷地面積：162.63 ㎡（49.20 坪）

延床面積：747.27 ㎡（226.05 坪）

構造規模：鉄筋コンクリート造 地上 9 階建て

総戸数 ：22 戸

2. 物件の特徴

－都心主要駅への直通アクセス。JR 埼京線、JR 京浜東北線、JR 湘南新宿ライン、JR 宇都宮線、JR 高

崎線及び東京メトロ南北線の 2 駅 6 路線が利用可能。アクセス可能な駅は、池袋、新宿、渋谷、東

京、上野、秋葉原など、企業が集中し、商業施設が立ち並ぶ駅であり、都内通勤やショッピングな

ど居住者の多彩なニーズを支えます。

 －多くの人が住み続ける赤羽。駅前にはイトーヨーカドーや西友など商業施設が充実。さらに、地元

密着の商店街では、昔ながらの喫茶店や創作料理店など個性的なお店が活気あふれる街を形成して

います。北区在住者へ実施したアンケートでは「住み続けたい」と答えた人が 8 割を超えていま

す。（2016 年「北区民意意識・意向調査報告書」北区調べ。）

 －機能性と美しさをもつ多彩な設備。洗面室の鏡裏には収納スペースを設け、玄関には姿見鏡を設置

していて、外出時の身支度に便利。また、ファンシーバーが設置されていて、壁に傷付けることな

く絵画や写真を飾り、お好みの空間を演出できます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞ デュアルタップＩＲ担当 TEL．03-5795-2323      以 上

自社ブランドマンション「XEBEC（ジーベック）」の由来

 XEBEC は 16 世紀から 19 世紀の地中海で使用された小型・高速の帆船の名称です。これをマン

ションに置き換え、コンパクトな設計でありながらも機能的で、時流に合わせて前進する。そんな開

発コンセプトを込めてブランド名としました。